

3rd year Maintenance Bill

34

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

ABSTRACT OF COST

37

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rainwater					
With Soil and etc. T.M.B.P. - (84)					
— do — do — all — Job.					
39.90 m ³ @ 380.58 / m ³ =					15186.00
② Marling up of Bump Shoulders					
Surface T.M.B.P. - (35) — do					
— do — all — Job.					
205.85 m ² @ 58.37 / m ² =					12015.00
③ Repair of pot holes with 75mm					
B.M. T.M.B.P. - (35) — do — do					
— all — Job.					
1465 m ³ @ 12741.03 / m ³ =					18719.00
④ Patch repair over pot holes					
With mix Soil Surface T.M.B.P. - (35)					
— do — do — all — Job.					
22 m ² @ 293.08 / m ² =					6447.00
⑤ Maintenance of Earthen Drain					
T.M.B.P. - (85) — do — all — Job.					
500 m @ 2.62 / m =					1310.00
⑥ Maintenance of c/p Ducts					
T.M.B.P. - (86) — do — do — all — Job.					
1.00 @ 1117.00 / run =					1117.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Maintenance of Road Sign					
TRB P-36 do do all Job.					
0.08 km @ 1074.5/km =					91.00
⑧ Maintenance of Room and					
1 km stone TRB P-36 do					
do all Job.					
0.10 km @ 635.52/km =					66.00
⑨ Cutting of branches of tree					
and shrubs do do all					
Job.					
1 Nos @ 106.52 Nos =					107.00
⑩ White Washing of parapet					
Wall TRB P-36 do do					
all Job.					
12.48 m ² @ 16.65/m ² =					208.00
Total =					55266.00
Less 0.05% =					28.00
Net Amount =					55238.00
<i>[Signature]</i> 8/12/23 AE <i>[Signature]</i> 20/8/24 AE					
<i>[Signature]</i> 20/8/24 Executive Engineer Rural Works Department. Works Division, Jhansi Harpur					

Continuation